
平成 30年２月吉日 

各 位 

ルノン株式会社 

 

壁紙取扱商品の一部販売終了について 

 

 

弊社発行見本帳「ルノンフレッシュプレミアム 2016〜2019」掲載品 RPS–1305について、メー

カー供給上生じた問題により、販売を停止せざるを得ない状況が生じました。以下に記します

品目について、見本帳期間中ですが販売を停止させていただきます。多大なご不便とご迷惑

をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りたく、ご案内を、申し上げます。 

伴いサンプルの出荷も停止させていただきます。 

 

 

 

― 記 ― 

 

 

当該品番 RPS-1305 （フリース壁紙：裏打ち紙フリース壁紙） 

 

掲載見本帳 ルノンフレッシュプレミアム 2016-2019 P.198 

 

    以上 


